
.,. 

,.... 

".-. 

~ 

111rr ,,,"' ,P~r(,; ~itlJ 
~ ,~¡~ 

.., , 
UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT 

DIRECCiÓN DE COMPRAS Y ADQUISICIONES 

ACTA ENTREGA - RECEPCiÓN DE BIENES 

En el municipio de Tepic, capital del Estado de Nayarit, el dia 06 de diciembre del 2023, en las 
instalaciones del almacén de Compras y Adquisiciones de la Universidad Autónoma de Nayarit, 
derivado de la Licitación Pública: UAN-DCA-LP-AE-005-2023, y a través del contrato No. CA-100-23, 
de fecha 28 de noviembre del 2023, se lleva efecto a entrega de los bienes que a continuación se 
describen: 

I PARTIDA DESCRIPCIÓN 

IMPRESORA BLANCO Y NEGRO, LASER, 
DISPOSITIVO USB DE ALTA VELOCIDAD 

3 
(COMPATIBLE CON ESPECIFICACIONES DE USB 
2.0); ETHERNET DE 10/100 MBPS; INALAMBRICO 
802.11B/G/N, DOBLE BANDA DE 2,4 GHZl5 GHZ; 
BLE. 35PPM. GARANTIA 1 AÑO 
MULTIFUNCIONAL INYECCION TANQUE DE TINTA 

9 INALAMBRICO. 17 PPM Y 9 PPM COLOR 
GARANTIA 1 AÑO 
LAPTOP TIENEN UNA PANTALLA DE 14' 
EXCELENTE RESOLUCION CALIDAD y 

DEFINICION EN CADA UNO DE LOS DETALLES DE 
LAS IMAGEN ES. PROCESADOR AMO RYZEN 3. 
DISENO DELGADO, LIGERO. LA PANTALLA 
CUENTA CON UN BORDE ANGOSTO Y RELACION 

10 
DE PANTALLA QUE BRINDA AMPLIO ESPACIO 
PARA TRABAJAR O REPRODUCIR CONTENIDO. 
CONEXION CON UN PUERTO DE DATOS USB 
TYPE C, UN PUERTO RJ-45 Y UN PUERTO HOMI. 
TARJETA GRAFICA AMD RADEON VGA. MEMORIA 
RAM 8GB. SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 11 
HOME. GARANTIA 1 
AÑO 
LAPTOP TIENEN UNA PANTALLA DE 14' 
EXCELENTE RESOLUCION.CALlDAD y 

DEFINICION EN CADA UNO DE LOS DETALLES DE 
LAS IMAGENES. PROCESADOR AMD RYZEN 3. 
DISENO DELGADO, LIGERO. LA PANTALLA 
CUENTA CON UN BORDE ANGOSTO Y RELACION 

13 DE PANTALLA QUE BRINDA AMPLIO ESPACIO 
PARA TRABAJAR O REPRODUCIR CONTENIDO. 
CONEXION CON UN PUERTO DE DATOS USB 
TYPE e, UN PUERTO RJ-45 Y UN PUERTO HOMI. 
TARJETA GRAFICAAMD RADEON VGA., MEMORIA 
RAM 8GB, SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 11 
HOME. GARANTIA 1 AÑO. 

CTO. CA-100-23. e7. 
MARIA FABIOLA MARTINEZ PONCE 
LlCITACION PUBLICA ESTATAL 
UAN-DCA-LP-AE-ODS-2023. 

MARCA I MODELO CANTIDAD 
UNIDAODE 

MEDIDA 

HP LASERJET 
PR04003DW, 1 PIEZA 

2Z61 DA 

EPSON L3250 1 PIEZA 

HP 245 G9, 
2 PIEZA 

7F211LT 

HP 245 G9. 
1 PIEZA 

7F211LT 



r-

~ , ~ i ~ ~ftsl(1; ~ 
~ '~ fíé. 

... ti' 

21 

25 

33 

54 

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT 

DIRECCiÓN DE COMPRAS Y ADQUISICIONES 

MULTIFUNCIONAL TINTA CONTI NUA INK TANK 
BROTHER DCP-

COLOR 30 PPM NEGRO Y 12 PPM 2 PIEZA 
COLOR GARANTIA 1 AÑO 

T520W 

IMPRESORA MULTlFUNCIONAL TECNOLOGIA DE 
IMPRESION: INYECCION DE TINTA HEAT-FREETM 
PRECISIONCORE DE 4 COLORES (CMYK), 

EPSON L5590 1 PIEZA 
RESOLUCION MAXIMA DE IMPRESION HASTA 
4,800 DPI X 1200 DPI DE RESOLUCION. 33 PPM 
NEGRO, 20 PPM COLOR, GARANTIA 1 AÑO 
COMPUTADORA RETINA 24, 8GB, 512 GB, SSD APPLE IMAC 
PANTALLA 4.5K, CHIPM1. GARANTIA 1 AÑO RETINA 24' 3 PIEZA 

MGPJ3E/A 
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL, INYECCiÓN DE 
TlNTAHEAT FREETM, PRECISION DE 4 COLORES, 
IMPRESION DOBLE CARA, ESCANER A COLOR, EPSON L5590 1 PIEZA 
COPIADORA 33 PPM NEGRO, 20 PPM 
COLOR, GARANTIA 1 ANO i 

Mismos que recibieron en estado óptimo por el C.P JOSE ALBERTO RENTERIA GARCIA, Analista 
de Almacén de la Dirección de Compras y Adquisiciones de la Universidad Autónoma de Nayarit. 

Entrega que hace la proveedora C. MARIA FABIOLA MARTINEZ PONCE, propietaria. 

Acto seguido toda vez que el bien entregado, corresponde a lo pactado en el contrato de referencia, 
se da por aceptada la recepción de los bienes descritos; por lo que se procede a rubricar la remisión 
emitida por el proveedor y demás documentos de los mismos, quedando en poder la Dirección de 
Compras y Adquisiciones. 

Se asienta que la recepción del bien no excluye de ninguna responsabilidad posterior, por defectos o 
vicios ocultos de los bienes motivo del presente, en términos del contrato que da origen a los mismos. 

Como constancia del acto celebrado y para los efectos legales correspondientes, las personas que 
participaron en él, firman el presente documento y se les entrega una copia fotostática del presente; 
no habiendo más asuntos que hace constar, se da por terminada esta fase de la diligencia el dia de 
su inicio. Firmando al calce los que en ella intervinieron 

CTO. CA·10~23. C7. 
MARIA FABIOLA MARTINCZ PONCE 
LlCITACION PUBLICA ESTATAL 
UAN·OCA-LP-AE-005-2023. 



fr61 ~~~ ... ... 

CTO. CA·10~23. e7. 
MARIA FABIOLA MARTINEZ PONCE 
UCITACtON PUBLICA ESTATAL 
UAN· DCA·LP·AE.o05-2023. 

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT 

DIRECCiÓN DE COMPRAS Y ADQUISICIONES 

• C.P JOSE ALBERTO RENTERIA GARCIA 
Analista de almacén 

~. 
C.~AI 
Propietario Legal de la Denominación Social 

"pe Buy' 


